

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Relé 2024-2025

Objekt: 645400004/2024\_027 - Požadavek P450\_027

Místo:

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Signalservis, a.s.

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód                      | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|------------------------|-----|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                      |
|                        |     |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 58 296,85         |                      |
| D                      | HZS | Hodinové zúčtovací sazby |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                      |
| 1                      | K   | HZS4232R1                | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | hod | 7,000    | 698,34       | 4 888,38          |                      |
| D OST                  |     |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 53 408,47         |                      |
| 2                      | K   | 7596445005               | Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 777,29       | 777,29            | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 3                      | M   | 7596440050               | Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič kouře ionizační interaktivní                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 4,000    | 3 803,04     | 15 212,16         | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 4                      | M   | 7596440055               | Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič kouře optický adresovatelný                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 1 723,60     | 1 723,60          | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 5                      | M   | 7596460101R2             | Signální blok 90 MHU 103                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 1,000    | 2 768,99     | 2 768,99          |                      |
| 6                      | K   | 7596447005               | Demontáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 542,66       | 542,66            | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 7                      | K   | 7596447200               | Ekologická likvidace ionizačních neadresných požárních hlásičů systémů EPS pro normální prostředí - demontáž radionuklidového zářiče a jeho předání na pověřené pracoviště SÚJB                                                                                                                                                                                                              | kus | 4,000    | 157,90       | 631,60            | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 8                      | K   | 7596515050               | Montáž převodníku RS232/485 nebo RS232/Ethernet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 735,03       | 735,03            | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 9                      | M   | 7595600590               | Přenosová a datová zařízení Datové - modem Převodník RS 232 / ethernet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 8 039,76     | 8 039,76          | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 10                     | K   | 7596517050               | Demontáž převodníku RS232/485 nebo RS232/Ethernet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 735,03       | 735,03            | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 11                     | K   | 7598045090               | Systém EPS naprogramování ústředny - podle technických podmínek a specifikací pro daný typ zařízení                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,000    | 4 892,80     | 4 892,80          | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 12                     | M   | 7596490010               | Ostatní Provozní kniha Provozní kniha EPS, LDP, ASHS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 4,000    | 300,24       | 1 200,96          | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 13                     | M   | 7592940245               | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/17 Ah, VRLA, připojení faston F1-4, 7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                                                                                                                                                                                         | kus | 3,000    | 576,02       | 1 728,06          | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 14                     | M   | 7592940205               | Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12V/11,2 Ah, VRLA, připojení faston F1-4, 7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 229,07       | 229,07            | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 15                     | K   | 9901000100               | Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.                           | kus | 2,000    | 510,41       | 1 020,82          | Sborník UOŽI 01 2024 |
| 16                     | K   | 9901009200               | Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. | kus | 28,000   | 470,38       | 13 170,64         | Sborník UOŽI 01 2024 |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 5024746

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 16fc26c3-e6cd-4509-948d-66aaba916eaa

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 24.10.2024 11:51:34

**Hash komponenty:** 680f9ae81243522f46d6bd12a087dd8e81a25d2ed61b56dabb4a87a9ac6e1d46

**Hashovací funkce:** sha256Hex



9f8c9418-3cd2-47cc-a360-16aed0b925b5